
2025年 9月 2 日 

お客様各位 

株式会社DAY TO LIFE 

代表取締役 杉内 健吉 

 

賞味期限表示誤りに関するお詫びと商品回収のお知らせ 

 
この度、弊社が展開する“ビアードパパ”ブランド商品として 2025 年 7月 30 日に出

荷しました下記商品におきまして、賞味期限表示誤りがあることが判明しましたの
で、下記の通り自主回収を実施いたします。 
当該商品をお買い上げのお客様には、ご心配とご迷惑をお掛けし、心より深くお詫

び申し上げます。 
 
【対象商品】 ※番号は JANコード 

① 【冷凍】ビアードパパ ベイクドチーズケーキ 4560369480562 
② 【冷凍】ビアードパパ ふんわりミルクバニラロール 4560369481439 
③ 【冷凍】ビアードパパ 2 層仕立てのレアチーズケーキ 4560369481446 

① 
 
 

② 
 

③ 
 
 

 

 

【表示されている賞味期限】 2026年 10月 29日 
 
【販売期間】 自 2025年８月１日（金） 至 2025 年 9 月１日（月） 
 
【内  容】 賞味期限表示誤り 

＜誤＞2026年 10月 29日  
＜正＞2025年 10月 29日  
 
 



【販売数】 9月 2 日現在 79個 
①【冷凍】ビアードパパ ベイクドチーズケーキ  51 個 
②【冷凍】ビアードパパ ふんわりミルクバニラロール 12 個 
③【冷凍】ビアードパパ 2 層仕立てのレアチーズケーキ 16 個 

 
【回収方法】 
下記、回収受付センターまで料金着払いにてご送付ください。 
〒552-0013 
大阪府大阪市港区福崎 2-7-6 
株式会社アイズ 受付センター 
06-4395-5519 
※ご送付の際は、お手数ですがお客様の郵便番号、ご住所、お名前、電話番号を明記
いただけますようお願いいたします。 
※ご連絡いただいたお客様の個人情報は本件についてのみに使用し、その他の目的に
は一切使用致しません。 

 
【代金返金】 
回収商品につきましては、商品代金の返金にて対応をさせていただきます。 

 
【お問合せ・連絡先】 
本件につきまして、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 
株式会社DAY TO LIFE 外販事業部 
06-4792-8061 
受付時間：平日 9：00～17：00 
 
【今後の対応】 
今回の件を真摯に受け止め、商品出荷体制の強化に努め、再発防止に万全を尽くして
まいります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 


